
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Odbor stavebního úřadu, územního plánování
a památkové péče

Váš dopis čj.: -
Ze dne: -
Naše čj.: OSÚÚPPP-10456/2019-PERRE
Naše sp. zn.: OSÚÚPPP-2138/2017-DRAJA

Vyřizuje: Ing. Renata Perglerová
Tel.: +420 326 909 102
E-mail: renata.perglerova@brandysko.cz

Datum: 28. 01. 2019

www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy 1

- dle rozdělovníku -

Oznámení o veřejné konzultaci rozpracovaného návrhu územní studie krajiny 
správního obvodu obce s rozšířenou působností Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního 
plánování a památkové péče, úsek územního plánování jako pořizovatel územně plánovacích 
podkladů dle § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje datum a místo konání veřejné 
konzultace rozpracovaného návrhu Územní studie krajiny správního obvodu obce s 
rozšířenou působností Brandýs nad Labem-Stará Boleslav.

Setkání se bude konat v rekonstruované budově Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, Ivana Olbrachta 59, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ve velké zasedací 
místnosti, dne 20. 2. 2019 od 15:30 hod.

V souladu se zadáním Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav svolává Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče, úsek územního plánování 
svolává veřejnou konzultaci k rozpracovanému návrhu územní studie. Zpracovatelem územní 
studie je Ing. arch. Ladislav Komrska, autorizovaná osoba se všeobecnou autorizací, s 
autorským týmem ve složení Ing. Eva Jonešová, autorizovaný architekt pro obor krajinářská 
architektura, Ing. Roman Bukáček, specialista pro hodnocení krajinného rázu, krajinného 
inženýrství a krajinné mapování, Ing. Pavel Musiol, autorizovaná osoba projektant územních 
systémů ekologické stability.

Návrhová část Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou působností 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav je k dispozici na webových stránkách města pod odkazem: 
http://brandysko.cz/navrh-usk-k-projednani/ds-2215/archiv=0&p1=1030.

Hlavním cílem Územní studie krajiny obce s rozšířenou působností Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav je vytvořit odborný komplexní dokument umožňující koncepční víceoborový přístup k 
řešení krajiny zejména v nezastavěném území s využitím koordinační úlohy územního 
plánování. Účelem je vytvořit základní podklad pro plánovací a rozhodovací činnost v krajině 
bez ohledu na to, který orgán je k rozhodování příslušný. Základem řešení z hlediska 
územního plánování je vytvoření podkladu pro stanovení koncepce uspořádání krajiny v 



www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy 2

územních plánech, případně pro následné řešení regulačních plánů. Výstupy územní studie 
budou sloužit také k doplnění jevů v územně analytických podkladech obce s rozšířenou 
působností Brandýs nad Labem-Stará Boleslav. Územní studie bude sloužit jako kvalifikovaný 
územně plánovací podklad pro následné zpracování územně plánovací dokumentace a 
územně plánovacích podkladů. Řešeným územím je celý správní obvod obce s rozšířenou 
působností Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, které se skládá z 58 obcí: Bašť, Borek, 
Bořanovice, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brázdim, Čelákovice, Dobročovice, Dřevčice, 
Dřísy, Hlavenec, Horoušany, Hovorčovice, Husinec, Jenštejn, Jirny, Káraný, Klecany, Klíčany, 
Konětopy, Kostelní Hlavno, Křenek, Květnice, Lázně Toušeň, Lhota, Líbeznice, Máslovice, 
Měšice, Mochov, Mratín, Nehvizdy, Nová Ves, Nový Vestec, Odolena Voda, Panenské 
Břežany, Podolanka, Polerady, Předboj, Přezletice, Radonice, Sedlec, Sibřina, Sluhy, Sudovo 
Hlavno, Svémyslice, Šestajovice, Škvorec, Úvaly, Veleň, Veliká Ves, Větrušice, Vodochody, 
Vyšehořovice, Zápy, Záryby, Zdiby, Zeleneč, Zlatá, Zlonín.

Písemné připomínky k rozpracovanému návrhu územní studie je možné zasílat na adresu 
Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního 
plánování a památkové péče, úsek územního plánování, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav nejpozději do 15 dnů ode dne veřejné konzultace Způsob 
projednání územních studií není legislativně podrobně upraven, přesto bychom Vás do 
procesu tvorby Územní studie krajiny ORP Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (dále jen 
„ÚSK“) rádi zapojili. Účast není povinná. 

Projekt Územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav je spolufinancován Evropskou unií z Operačního programu 06 –
Integrovaný regionální operační program.

- otisk úředního razítka -

Ing. Renata Perglerová
referent územního plánování

Přílohy: 

 Rozpracovaný návrh Územní studie krajiny správního obvodu obce s rozšířenou 
působností Brandýs nad Labem-Stará Boleslav: http://brandysko.cz/navrh-usk-k-
projednani/ds-2215/archiv=0&p1=1030



www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy 3

Obdrží: 

 Obec Bašť, Obecní č. p. 126, Bašť, 25065 Líbeznice, IDDS: krhbtu3

 Obec Borek, Borek č. p. 61, 27714 Dřísy, IDDS: 78hbgjf

 Obec Bořanovice, Ke Kampeličce č. p. 67, Bořanovice, 25065 Líbeznice, IDDS: ykpa7y9

 Obec Brázdim, Starý Brázdim č. p. 28, Brázdim, 25063 Mratín, IDDS: qw8askh

 Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1 a 2, 250 01  

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IDDS: c5hb7xy

 Obec Dobročovice, Dobročovice č. p. 38, 25082 Úvaly, IDDS: 4rdj2r7

 Obec Dřevčice, Dřevčice č. p. 73, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1, IDDS: 

b9ra7ka

 Obec Dřísy, Dřísy č. p. 12, 27714 Dřísy, IDDS: 485b6fg

 Obec Hlavenec, Hlavenec č. p. 82, Hlavenec, 29474 Předměřice nad Jizero, IDDS: 

uvuarx5

 Obec Horoušany, Baumanova č. p. 12, Horoušany, 25082 Úvaly, IDDS: y94am6p

 Obec Hovorčovice, Revoluční č. p. 33, Hovorčovice, 25064 Měšice u Prahy, IDDS: 

rjdbkxf

 Obec Husinec, U Radnice č. p. 64, Husinec, Řež, 25068 Řež, IDDS: hfbbpt6

 Obec Jenštejn, 9. května č. p. 60, 25073 Jenštejn, IDDS: 8pkb6wz

 Obec Jirny, Brandýská č. p. 9, Nové Jirny, 25090 Jirny, IDDS: 5n5arx2

 Obec Káraný, Václavská č. p. 19, 25075 Káraný, IDDS: jkeas36

 Obec Klíčany, Ke školce č. p. 8, Klíčany, 25069 Vodochody, IDDS: jf5awmi

 Obec Kostelní Hlavno, Kostelní Hlavno č. p. 71, 29476 Kostelní Hlavno, IDDS: 5w8b6is

 Obec Křenek, Křenek č. p. 23, 27714 Dřísy, IDDS: g5das53

 Obec Květnice, K Dobročovicům č. p. 35, Květnice, 25084 Sibřina, IDDS: egearys

 Obec Lhota, Boleslavská č. p. 47, Lhota, 27714 Dřísy, IDDS: n9paryn

 Obec Líbeznice, Mělnická 43, 25065 Líbeznice, IDDS: ht6bc59

 Obec Máslovice, Pražská č. p. 18, Máslovice, 25069 Vodochody, IDDS: 3wsbnc6

 Obec Měšice, Hlavní č. p. 55, 25064 Měšice u Prahy, IDDS: md2bcts

 Obec Mochov, Sokolovská č. p. 92, 25087 Mochov, IDDS: gqcbsh6

 Obec Mratín, Kostelecká č. p. 131, 25063 Mratín, IDDS: v6masws

 Obec Nová Ves, Nová Ves č. p. 12, 25063 Mratín, IDDS: vkfbymg

 Obec Nový Vestec, Ke Spořilovu č. p. 5, Nový Vestec, Káraný, 25075 Káraný, IDDS: 

3xgb792

 Obec Panenské Břežany, Hlavní č. p. 17, Panenské Břežany, 25070 Odolena Voda, 

IDDS: 5bubjri

 Obec Podolanka, Hlavní č. p. 15, Podolanka, 25073 Jenštejn, IDDS: x2yaryi

 Obec Polerady, Polerady č. p. 57, 25063 Mratín, IDDS: qv9a7qv

 Obec Předboj, Hlavní č. p. 18, Předboj, 25072 Kojetice u Prahy, IDDS: jtqbx44

 Obec Přezletice, Veleňská č. p. 48, Přezletice, 25073 Jenštejn, IDDS: y4jb5vi

 Obec Radonice, Na Skále č. p. 185, Radonice, 25073 Jenštejn, IDDS: 8jhbms5



www.brandysko.cz
epodatelna@brandysko.cz 
ID datové schránky: c5hb7xy 4

 Obec Sedlec, Sedlec č. p. 60, 25065 Líbeznice, IDDS: 9icar3p

 Obec Sibřina, Říčanská č. p. 15, 25084 Sibřina, IDDS: j3ebtrr

 Obec Sluhy, Sluhy č. p. 7, 25063 Mratín, IDDS: s4war4d

 Obec Sudovo Hlavno, Sudovo Hlavno č. p. 15, 29476 Kostelní Hlavno, IDDS: aedate6

 Obec Šestajovice, Husova č. p. 60/9, 25092 Šestajovice, IDDS: vm4b5e2

 Obec Veleň, Hlavní č. p. 7, Veleň, 25063 Mratín, IDDS: 8web5cw

 Obec Veliká Ves, Veliká Ves č. p. 68, 25071 VM Hovorčovice, IDDS: 643akj4

 Obec Větrušice, Vltavská č. p. 14, Větrušice, 25067 Klecany, 4pebqfq

 Obec Vodochody, Průběžná č. p. 50, Hoštice, 25069 Vodochody, IDDS: fwcakku

 Obec Vyšehořovice, Vyšehořovice č. p. 27, 25087 Mochov, IDDS: g44br6b

 Obec Záryby, Záryby č. p. 147, Záryby, IDDS: ze6ar67

 Obec Zdiby, Průběžná č. p. 11, Přemyšlení, 25066 Zdiby, IDDS: vt2b6m8

 Obec Zeleneč, Kasalova č. p. 467, 25091 Zeleneč v Čechách, IDDS: zqhaskc

 Obec Zlatá, Zlatá č. p. 7, 25083 Škvorec, IDDS: et7a6rc

 Obec Zlonín, Zlonín 8, 25064 Měšice u Prahy, IDDS: a9mak6v

 Město Brandýs n/L.-Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1, 250 01 Brandýs n/L.-Stará 

Boleslav, IDDS: c5hb7xy

 Město Čelákovice, náměstí 5. května č. p. 1/11, 25088 Čelákovice, IDDS: fn6bxia

 Město Klecany, Do Klecánek č. p. 52, 25067 Klecany, IDDS: 4d6bdnh

 Obecní úřad Konětopy, Dřísy, Konětopy, IDDS: cujj2pn

 Městys Lázně Toušeň, Hlavní č. p. 56, 25089 Lázně Toušeň, IDDS: 6tia8t2

 Městys Nehvizdy, Pražská č. p. 255, 25081 Nehvizdy, IDDS: bgxbr7u

 Město Odolena Voda, Dolní náměstí č. p. 14, 25070 Odolena Voda, IDDS: nxabgzu

 Obecní úřad Svémyslice, Svémyslice č. p. 18, Svémyslice, IDDS: uydatxc

 Městys Škvorec, Masarykovo Náměstí č. p. 122, 25083 Škvorec, IDDS: 93sb64m

 Město Úvaly, Pražská č. p. 276, 25082 Úvaly, IDDS: pa3bvse

 Městys Zápy, Zápy č. p. 71, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1, IDDS: j8rayq3


		2019-01-28T11:39:30+0100




